Transcription de l’acte de baptême de Claude Gaillard 

Paroisse de Chanay, Baillage du Bugey. 

Acte de baptême, en date du 06 octobre 1783. 

L’an mil-sept-cent-quatre-vingt-trois, et le même jour [le sixième] du mois d’octobre, est né Claude Gailliard, fils légitime de 

François Gailliard et de Claudine Barbier de Dorches [hameau de Chanay] et le même jour a été baptisé dans l’église de Chanay ; 

parrain Claude Merme, Marraine Claudine Gailliard, tous deux illettrés enquis.